
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 27/2023 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2023 
HOMOLOGAÇÃO 14/04/2023 
Código registro TCE: 3EDB8606DB9FA8BB99EA73CD67593824A518AA33 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
No CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa CARPECRIL COMERCIO DE REVESTIMENTOS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 81.518.920/0001-06. 
Valor total de R$: 42.750,00 (Quarenta e dois mil setecentos e cinquenta reais). 
Despesa: 29 Recurso: 2.500.0000.133600 
Objeto: Contratação de empresa para Colocação de piso vinílico click na nova instalação do Pré-
Escolar – Sementinha do Saber no Município de Matos Costa, com fornecimento de material e 
mão de obra, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital. 

Matos Costa, 14 de abril de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal 
 
 


